השחרור ולהבטחת מילוי תפקידם.

ביהמ"ש מודיע למפקחים כי המשטרה רשאית לבקר בביתם בכל עת על מנת לעמוד על קיום ההחלטה.

ניתנה והודעה היום ג' ניסן תשע"ו, 11/04/2016 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על עיכוב ביצוע ההחלטה עד ליום 13.4.16 לצורך הגשת ערר שעה 13.00 או תום הדיון בערר, אם יוגש.

המבקשת תודיע עמדתה הסופית עד ליום 12.4.16 שעה 12.00.

הערבויות של בני הזוג כעכוש תחתמנה בכל מקרה עוד היום.

ניתנה והודעה היום ג' ניסן תשע"ו, 11/04/2016 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת